
Satuan Kerja  : 

Tahun Anggaran  : 

Tanggal  : 

Tempat  : 

Pengumuman Lelang Non Eproc
PENGUMUMAN PEMILIHAN LANGSUNG

Nomor : 001/Pan/ /Kesra/VI/2018

Bagian Kesehjateraan Rakyat

2018

No. Nama Paket HPS Sub Bidang
1. pembangunan gereja GBI Kwamki Narama lokasi tengah Biak Rp 528.000.000,00

2. pembangunan Gereja Kingmi Jemaat Sion Nafiri Jl Perintis Timika
Indah Rp 880.000.000,00

3. pembangunan Gereja GKII Jemaat Golgota SP13 Kampung Bhintuka Rp 528.000.000,00
4. pembangunan Gereja Bahtera KINGMI depan Polsek Mimika Baru Rp 880.000.000,00
5. pembangunan Gereja KINGMI Jemaat Bethesda Jayanti Rp 528.000.000,00

6. Pembangunan Kanopi kiri dan kanan Gereja GKI Jemaat Diasporan
SP 2 Rp 729.000.000,00

7. Pembangunan Gereja Advent Jalan Baru Rp 528.000.000,00
8. Pembangunan Gereja Katolik Mioko Rp 880.000.000,00
9. Pembangunan Gedung Gereja KINGMI SP9 Rp 528.000.000,00
10. Pembangunan Gereja Jalan Suci (belakang Kantor Kehutanan) Rp 880.000.000,00
11. Pembangunan Gereja Sinai SP2 (depan Perum Pemda 2) Rp 880.000.000,00
12. Pengadaan Meubelair & Soundsystem Gereja St Sisilia SP2 Rp 700.000.000,00
13. Pembangunan Biara Katolik PRR (Putri Reinha Rosario) Rp 880.000.000,00

14. Pembangunan Gereja Bethel Indonesia Jemaat Blessing Papua
Ministry Jl Baru Rp 880.000.000,00

15. Pembangunan Gereja GPDI Bethesda Mile 32 Rp 528.000.000,00
16. Pembangunan Gereja GKII Jemaat Silo Jl Kanguru Kwamki Narama Rp 660.000.000,00

Pengambilan Dokumen
20 Juni 2018 08:00 s/d 26 Juni 2018 08:00

Bagian Kesehjateraan Rakyat Kab. Mimika d/a Kantor Pusat Pemerintahan Gedung A Lt.1 Jln. Cenderawasih SP III, Timika -
Papua

Persyaratan

1. peserta yang berbadan usaha harus memiliki surat izin usaha yang sesuai dengan paket pekerjaan yang dimaksud. 2. memperoleh paling kurang 1 (satu)
pekerjaan sebagai Penyedia Barang/Jasa dalam kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir, baik di lingkungan pemerintah maupun swasta, termasuk
pengalaman subkontrak kecuali untuk penyedia yang berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun. 3. tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, kegiatan
usahanya tidak sedang dihentikan dan/atau direksi yang bertindak untuk dan atas nama perusahaan tidak sedang dalam menjalani sanksi pidana, yang
dibuktikan dengan surat pernyataan yang ditandatangani Penyedia Barang/Jasa. 4. tidak masuk dalam Daftar Hitam. 5. Pengambilan Dokumen Pemilihan
dapat diwakilkan dengan membawa tanda pengenal dan surat tugas dari direktur utama/pimpinan perusahaan/ pengurus koperasi/kepala cabang/pejabat
yang menurut Perjanjian Kemitraan/Kerja Sama Operasi berhak mewakili Kemitraan/KSO. 6. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan
dalam mendaftar dan mengambil Dokumen Pengadaan.

Keterangan Lain

dapat ditanyakan langsung kepada panitia saat pendaftaran. diharapkan membawa flash disk/usb

TTD

Panitia ULP

Diumumkan pada tanggal : 18 Juni 2018 07:48  

Tutup


